CÓDIGO DO CERTIFICADO: G06MM-6EYPM-AG98G-HH60U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G06MM-6EYPM-AG98G-HH60U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CONHECIMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE ATRAVÉS DE UM JORNAL INFORMATIVO: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de ANTONIA
MEYRIELE  NOBRE  MARTINS,  ELIONEIDE  LIMA  DA  SILVA  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II  Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas -
CONASUS, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO